
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ АЕРОКОСМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«ХАРКІВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»

/А // //Vj"
НАКАЗ

Харків №

Про проведення І туру Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт 
з галузей знань і спеціальностей 
у 2025/2026 навчальному році

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 05 
листопада 2025 року № 1/23400-25 про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2025/2026 
навчальному році та відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс 
студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей, затвердженого 
наказом МОН України від 18 квітня 2017 року № 605, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України від 15 травня 2017 року за № 620/30488, з метою 
підтримку обдарованої студентської молоді та створення умов для її творчого 
зростання

НАКАЗУЮ:

1. Призначити базові кафедри та відповідальних осіб за проведення І туру 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей (далі - Конкурс) відповідно до переліку галузей знань, 
спеціальностей, з яких проводиться Конкурс згідно з додатком до цього 
наказу.
2. Створити конкурсні комісії відповідно до переліку галузей знань, 
спеціальностей згідно з додатком до цього наказу.
3. Провести в Національному аерокосмічному університеті «Харківський 
авіаційний інститут» І тур Конкурсу згідно з Положенням про Всеукраїнський 
конкурс студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей, 
затвердженого наказом МОН України від 18 квітня 2017 року № 605 та 
переліку галузей знань, спеціальностей, в строк до 30 січня 2026 року.
4. Конкурсним комісіям до 06 лютого 2026 року надати копії протоколів 
засідань галузевих конкурсних комісій І туру Конкурсу до відділу 



забезпечення наукової діяльності (149 гол.к.) з результатами проведення І туру 
Конкурсу, а також перелік переможців та їхніх керівників.
5. Начальникові відділу діловодства та архіву Ользі ВИХОДЦЕВІИ довести 
цей наказ до відома виконавців.
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на проректора з 
наукової роботи Світлану ДОМБРОВСЬКУ.

В. о. ректора Олексій ЛИТВИНОВ


